
2024 年 7 月吉日 

お得意様各位 
   株式会社南四国アスコン  

南国市稲生字上ヒラソ 4012 

TEL 088-865-8452 

FAX 088-865-0779 

 

 夏期休業のご案内  

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記のとおり休業させていただきます。 

ご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上

げます。 

敬 具  

記 

 

2024 年 8 月 10 日 (土)  ～  18 日 (日) 

※ 期間中、合材出荷できません。 

 

 

 

・8 月 9 日(金) 17 時までの営業（夜間休業） 

・8 月 19 日(月)  8 時より通常営業致します。 


